
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Obdobně podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“), pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

s názvem: 

 
„Realizace energetických úspor objektu OÚ Třesov“ 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název: Obec Třesov 
Sídlo:        Třesov 6, 675 02 Koněšín 
IČ: 00599166 
Zastoupený: Karlem Krčálem - starostou  
Telefon: 568 645 717 
E-mail:  ou@tresov.cz 
Kontaktní osoba: Karel Krčál – starosta 
 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  

Zadavatel se obdobně ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností 
souvisejících s tímto výběrovým řízením zastoupit jinou osobou a to: 
 
V zastoupení: REASON spol. s r.o. 
 Sadová 338, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
 Zastoupený jednatelem Ing. Lukášem Bartesem 
 IČ: 60696231 
 DIČ: CZ60696231 
E-mail: info@reasonsro.cz 
Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Bartes, e-mail: lukas.bartes@reasonsro.cz, tel.: 728 366 221 
 
Zadavatel obdržel dne 30. 1. 2017 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
v následujícím znění: 

Dotaz uchazeče: „V technické zprávě a projektové dokumentaci je uvedeno zateplení podlahy půdy 
foukaným minerálním granulátem tl. 300, v rozpočtu jsou 2 vrstvy minerální vaty tl. 100 mm a 200 
mm.“ 

Odpověď zadavatele: „Zateplení podlahy půdy bude provedeno dle soupisu prací s výkazem 
výměr, tedy minerální vatou tl. 100 a 200 mm.“ 

 

Dotaz uchazeče: „Vyklizení půdy bude součástí stavebních prací, nebo si investor zařídí sám?“ 

Odpověď zadavatele: „Vyklizení půdy zajistí a bude provádět investor.“ 

 

Dotaz uchazeče: „U zateplovacího systému není uveden tepelný prostup MV, XPS.“ 

Odpověď zadavatele: „Tepelný prostup zateplovacího systému je následující: 

- Stěna vnější S01-S04 - U=0,18-0,22 W/m2K, 

mailto:ou@tresov.cz
mailto:lukas.bartes@reasonsro.cz


- Šikmá stěna - U=0,18-0,28 W/m2K, 
- Střešní konstrukce STR 1 – U=0,176W/m2K.“ 

 

Dotaz uchazeče: „V rozpočtu je u ostění uvedeno MV i EPS.“ 

Odpověď zadavatele: „Ostění bude zatepleno stejným izolantem, jako je fasáda objektu, tedy 
minerálními deskami.“ 

 

Dotaz uchazeče: „Jaký sádrokarton má být použit, obyčejný nebo protipožární?“ 

Opověď zadavatele: „Bude použit obyčejný sádrokarton.“ 

 

Dotaz uchazeče: „Dle technické zprávy není v rozpočtu uvedeno: 
- odsekání římsy a plastik na fasádě, 

- opravu podstřešní římsy, 

- zateplení pod parapety, 

- oplechování, 

- zateplení vstupního portálu MV tl. 40 a 150 mm, 

- nátěr dvířek elektro, 

- dodávka a montáž části dešťového svodu a napojení na stávající dešťovou kanalizaci, 

- lokální opravy původní omítky, 

- přeložení hromosvodu, 

- osazení č. p. a zvonkového tabla, 

- přeložení zvonkového tabla a světla, 

- odstranění konzol, 

- prodloužení odvětrávání, 

- vybourání stávajících podlah, 

- demontáž stávajících výplní otvorů včetně likvidace.“ 

 
Odpověď zadavatele: „Uvedené práce a dodávky v rámci realizace projektu, provede 
realizační firma po vzájemné dohodě dle podmínek smlouvy o dílo a dodatku k této 
smlouvě.“ 
 
 
Vzhledem k tomu, že těmito dodatečnými informacemi došlo k částečné úpravě zadávacích 
podmínek, rozhodl se zadavatel obdobně dle ust. § 99 odst. 2 zákona prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek, a to z původní lhůty 6. 2. 2017 do 10:00 hodin na novou lhůtu 8. 2. 2017 do 
10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 8. 2. 2017 v 17:00 hodin. 
 
V Náměšti nad Oslavou, dne 1. 2. 2017 
 
 
 
 

_____________________________ 
Ing. Lukáš Bartes 
jednatel společnosti REASON spol. s r.o. 

 


		2017-02-01T16:29:44+0100
	Lukáš Bartes




